
Dąbrowa Górnicza: Usługa ochrony fizycznej siedziby 

 Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL Sp. z o.o. zlokalizowanej w 

Dąbrowie Górniczej przy: ul. Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 15 

Numer ogłoszenia: 375742 - 2012; data zamieszczenia: 02.10.2012 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL S. z o. o., Aleja Zagłębia 

Dąbrowskiego 15, 41-303 Dąbrowa Górnicza, woj. śląskie, tel. 032 2689022, 2612051, faks 

032 2689022. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Osoba prawna w zw.z art. 3.1 pkt 3 ustawy 

Pzp. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa ochrony fizycznej siedziby 

Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL Sp. z o.o. zlokalizowanej w Dąbrowie Górniczej 

przy: ul. Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 15. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje zapewnienie 

usługi ochrony fizycznej terenu zabudowanego i ogrodzonego, zlokalizowanego w Dąbrowie 

Górniczej przy ulicy Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 15, będącego własnością Zamawiającego, 

a także i w szczególności wszystkich obiektów i ich wyposażenia oraz znajdujących się na 

tym terenie pojazdów i sprzętu przed kradzieżą, włamaniem, rozbojem, zniszczeniem, 

uszkodzeniem.Bezpośredni dozór na obiekcie odbywać się będzie w dni robocze, przez 1 

pracownika(strażnika) na bramie głównej, w godzinach od 7.00 do godz. 15.00.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum: Zakłady Usługowe EZT S.A. - Lider Agencja Ochrony Osób i Mienia 

GARDA Sp. z o.o., ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43696,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 43696,77 

 Oferta z najniższą ceną: 43696,77 / Oferta z najwyższą ceną: 4369677,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Podstawą wyboru ww. Wykonawcy jest art. 67 ust. 1 pkt.6 ustawy Pzp. Zamawiający 

udzielił w 2012 roku w/w Wykonawcy zamówienia nr ZP/005/PC/PZ/2012 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Pzp. na zadanie pn.:Usługa ochrony fizycznej obiektów 

Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL Sp. z o.o. zlokalizowanych w Dąbrowie 

Górniczej przy: ul. Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 15; ul. Granicznej 21-23 - Centrum 

Administracji oraz przy ul. Piłsudskiego 74. Zamawiający w poprzednim 



postępowaniu przewidział udzielenie dotychczasowemu Wykonawcy zamówienia 

uzupełniającego o wartości do 30% zamówienia podstawowego. Zamówienie 

uzupełniające polegać będzie na powtórzeniu usług objętych zamówieniem 

podstawowym. 

 

       Kierownik Zamawiającego: 

              Tomasz Sołtysik 


